

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

Akademia Nauk Stosowanych w Koninie zawiadamia, iż w postępowaniu na zadanie pn.: "Zakup i dostawa wyposażenia do pracowni kierunków medycznych ANS w Koninie " prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 Pzp wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na przysłane zapytania.

### Pytania dotyczące Część I zamówienia

#### **Pytanie 1:**

Dotyczy 3. Zestaw: Symulowany glukometr, pulsoksymetr, termometr – 1 komplet  
Czy Zamawiający dopuści do postępowania pulsoksymetr nieposiadający w zestawie stacji ładowania a jedynie ładowarkę? Według naszej wiedzy i opisów na stronach producentów, symulowane pulsoksymetry, które posiadają funkcjonalności wymagane przez Zamawiającego nie posiadają możliwości ładowania przez stację dokującą.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuści do postępowania pulsoksymetr nieposiadający w zestawie stacji ładowania a jedynie ładowarkę.

#### **Pytanie 2:**

Dotyczy 6. Zestaw do pozoracji ran – 6 kompletów  
Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie, po ile sztuk każdego rodzaju zestawu pozoracji ran ma znajdować się w zestawie. Czy każdy rodzaj zestawu do pozoracji ran ma być dostarczony w ilości 2 sztuk?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający precyzuje: Zestaw do pozoracji ran – 6 kompletów, czyli:  
- dwa zestawy pozoracji ran wypadkowych,  
- dwa zestawy symulowanych ran dedykowanych dla pielęgniarstwa,  
- dwa zestawy pozoracji ran dla pielęgniarek.